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NJOFTIME FITUESI PËR 

MINIKONKURS PËR NJË KONTRATË 

TË ZHVILLUAR NË MARRËVESHJET 

KUADËR 
 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar:  BOE - “Engineering Consulting Group” sh.p.k., me NIPT M01308013C, 

Adresa: Tiranë, Rruga “Arkitekt Kasemi”, pallati Nr. 22, te Brryli. 

- “Illyrian Consulting Engineers” sh.p.k.,  me NIPT K61814023M, Adresa: 

Tiranë, Njësia Bashkiake Nr. 5, Rruga “Sami Frashëri”, 50 m mbi shkollën “Petro 

Nini Luarasi”, Pallati “Bjorn”, Kati 11. 

 

Procedura e prokurimit: Zbatimi i Marrëveshjes Kuadër Nr. 3159/11 Prot., datë 25.07.2024, 

“Procedurë e hapur”, me mjete elektronike – Shërbime, Marrëveshje kuadër, me disa operatorë 

ekonomikë, ku jo të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës i procedurës: REF-08901-06-11-2024 

 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve të zbatimit për objektet e parashikuara nga 

OST sh.a., për vitin 2024”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Data 29.07.2024, Nr. 42. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit në procesin e minikonkursit: Oferta ekonomikisht më e favorshme 

bazuar në çmimin më të ulët. 

 

Data e zhvillimit të minikonkursit: 29.07.2024. 

 

Njoftojmë se, gjatë procesit të minikonkursit, BOE “Engineering Consulting Group” sh.p.k. & 

“Illyrian Consulting Engineers” sh.p.k., ka ofertuar çmim më të ulët dhe shpallet fitues, në kontratat 

si vijon: 

 

Përshkrimi i Shërbimeve 
Fondi 

limit 

 Oferta 

BOE 

“Engineering 

Consulting 

Group” sh.p.k. & 

“Illyrian 
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Consulting 

Engineers” sh.p.k. 

Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me objekt: 

Spostimi i linjave që preken nga gjurma e aksit rrugor 

Thumanë-Vorë-Kashar dhe instalimi i shtyllave të 

demontuara në linjën Fier-Rrashbull  - (Komplet) 

3,840,000      3,561,000 

Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me objekt: 

Rikonstruksion i shtyllave metalike të tensionit të lartë 

220 kV - (Komplet) 

1,600,000 1,414,000 

 

* * * 

Me publikimin e këtij njoftimi në Buletinin e Njoftimeve Publike, fillojnë afatet e ankimit sipas 

përcaktimeve në nenin 110, pika 4, të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” 

i ndryshuar dhe nenin 97, pika 4/b, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OPERATORI I SISTEMIT TË TRANSMETIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 

Drejtuar:  BOE - “ZENIT&CO” sh.p.k.,   me NIPT K61731002D 

    Adresa: Tiranë, Rruga “Myrteza Topi”, Nd. 18, Ap. 38. 

- “ZETA KONSULT” sh.p.k.,  me NIPT L91311047J  

Adresa: Tiranë, Rruga “Myrteza Topi”, Ndërtesa 18, Hyrja 7, Ap. 38, Njësia 

Bashkiake Nr. 9. 1017. 

   - “GRAMA” sh.p.k.,   me NIPT J77304712J 

Adresa: Dibër, Peshkopi, Lagjja “Aksioni”, Rruga “Safet Zhulali”, Kati 2 me 

Nr. pasurie 14-315+2-4. 

 

Procedura e prokurimit: Zbatimi i Marrëveshjes Kuadër Nr. 3159/11 Prot., datë 25.07.2024, 

“Procedurë e hapur”, me mjete elektronike – Shërbime, Marrëveshje kuadër, me disa operatorë 

ekonomikë, ku jo të gjithë kushtet janë të përcaktuara. 

 

Numri i referencës i procedurës: REF-08901-06-11-2024 

https://www.app.gov.al/


Buletini Nr. 44 datë 5 Gusht 2024                                                  Agjencia e Prokurimit Publik 

 

 
Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”, Këshilli i Ministrave    Tel.+ 355 4 22 77 510                        https://www.app.gov.al   453/568 

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Mbikëqyrja e punimeve të zbatimit për objektet e parashikuara nga 

OST sh.a., për vitin 2024”. 

 

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike, Data 29.07.2024, Nr. 42. 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit në procesin e minikonkursit: Oferta ekonomikisht më e favorshme 

bazuar në çmimin më të ulët. 

 

Data e zhvillimit të minikonkursit: 29.07.2024. 

 

Njoftojmë se, gjatë procesit të minikonkursit, BOE “ZENIT&CO” sh.p.k. & “ZETA KONSULT” 

sh.p.k. & “GRAMA” sh.p.k., ka ofertuar çmim më të ulët dhe shpallet fitues, në kontratat si vijon:  

 

Përshkrimi i Shërbimeve 
Fondi 

limit 

 Oferta 

BOE “ZENIT&CO” 

sh.p.k. & “ZETA 

KONSULT” sh.p.k. & 

“GRAMA” sh.p.k. 

Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me 

objekt: Ndërtimi i linjës së re 110 kV Gjiri Lalzit 

- Fushë Kuqe - (Komplet) 

2,980,000 2,677,000 

Mbikëqyrje e punimeve për Kontratën me 

objekt: Riparimi i linjës kabllore 110 kV N/St. 

Farkë – N/St. Traktora - (Komplet) 

77,857 68,800 

 

* * * 

Me publikimin e këtij njoftimi në Buletinin e Njoftimeve Publike, fillojnë afatet e ankimit sipas 

përcaktimeve në nenin 110, pika 4, të  Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për prokurimin publik” 

i ndryshuar dhe nenin 97, pika 4/b, të VKM Nr. 285, datë 19.05.2021 “Për miratimin e rregullave të 

prokurimit publik” i ndryshuar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FONDI SHQIPTAR I ZHVILLIMIT 
NJOFTIM FITUESI 

(MINIKONKURS) 

 
Për:  OE “ILLYRIAN CONSULTING ENGINEERS” sh.p.k NUIS K61814023M, me adresë: 

Njesia Bashkiake nr. 5, Rruga “Sami Frasheri”, 50 m mbi shkollën “Petro Nini Luarasi”, 

Pallati Bjorn, Kati 11, Tiranë.   
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